Toolson

PRO-WS 900 S

Winkelschleifer

Art.-Nr. 44.306.60

Ausstattung Technische Daten
= Spindelarretierung (1) = Netzspannung:
= Metallgetriebekopf (2) = Aufnahmeleistung:
®  Zusatzhandgriff (3) = |eerlaufdrehzahl max.:
m  Scheibenschutz-Schnellarretierung (4) B Scheibendurchmesser:
®  Softgriff ®  Spindelgewinde:

®  Netzleitungslange:

= Produktgewicht:

Serienmafiges Zubehor
B Flanschmutterschlissel

®  Lieferung ohne Trennscheibe Logistische Daten

Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Verpackungsmalfie:
EAN-Code:

VE:

230V ~50 Hz
1.010 Watt
11.000 min™
@ 125 mm

M 14

4m

2,4 kg

2,4 kg

2,9kg

435 x 140 x 110 mm
4006825 544947
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Abbildungen kdnnen nicht im Serien-Lieferumfanghafttenes Zubehor darstellen / lllustrations cartaiaraccessories, which are not included in stahdatent of delivery.

Abbildungen ahnlich, produktionsbedingte Abweichwogbehalten / lllustration similar (in design)ppuction-wise modifications reserved.
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